
1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

veřejné zakázky malého rozsahu 

Veřejná zakázka 

Název: laboratoř chemie GJ-A1LC 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P23V00000094 

Část veřejné 

zakázky: 

Část 1 – Vybavení interiéru laboratoře chemie 

 

 
 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
28. 3. 2023 

Zadavatel 

Název: Gymnázium Jihlava 

IČO: 60545984 

Adresa sídla: Jana Masaryka 1560, 586 01 Jihlava 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Mgr. Pavel Suk, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_134.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 
Projektová kancelář Kraje Vysočina, p. o., Bc. Iveta Rabasová 
e-mail: rabasova@pkkv.cz, tel: 730588777 

 

Gymnázium Jihlava jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 3. 4. 2023 

žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace pro shora uvedenou část této veřejné 

zakázky a v souladu s čl. 14 Výzvy k podání nabídek uvádí níže její přesné znění a 

v návaznosti na ni vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele č. 1: 

Dotaz č. 1: 

V Technické zprávě, kapitola Vnitřní vybavení zadavatel požaduje: 

Veškeré lamino desky na vybavení interiéru budou, pokud není uvedeno jinak použity v 

provedení HPL (vysokotlaký laminát). Povrch desek bude u bílých, antracitových a 

„oranžových“ desek zrnitý perličkový (pokud není uvedeno jinak). 

Toto zadavatelem požadované řešení je z pohledu ekonomického finančně velmi náročné a s 

ohledem na účel užívání předmětu VZ se nám jeví jako neopodstatněné a doporučovali 

bychom ponechat vysokotlaký laminát jenom na přední plochy (fronty). 

Z těchto důvodů se dotazujeme, zdali zadavatel bude akceptovat u korpusu všech skříněk 

provedení laminované dřevotřískové desky DTD-L tloušťky 18 mm. Přední plochy (fronty) z 

vysokotlaký laminát HPL v požadovaném barevném provedení - Povrch desek bude u bílých, 

antracitových a „oranžových“ desek zrnitý perličkový (pokud není uvedeno jinak. Důvodem 

našeho návrhu je ekonomický pohled na požadované provedení laboratorního nábytku a 

nestandartnost požadovaného provedení veškerých desek v HPL kvalitě. 

mailto:rabasova@pkkv.cz


 

2 

Odpověď zadavatele č. 1: 

ad Dotaz č. 1: 

Zadavatel uvádí vysvětlení: 

 Jedná se o popis přední zátěžové plochy - Veškeré lamino desky na vybavení interiéru 

budou, pokud není uvedeno jinak použity v provedení HPL (vysokotlaký laminát). 

Povrch desek bude u bílých, antracitových a „oranžových“ desek zrnitý perličkový 

(pokud není uvedeno jinak).  

 Korpus bude akceptován i z jiného materiálu, pokud výrobek svým užitným zatížením 

bude odpovídat provozu učebny chemie. 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_134.html, a na konkrétní adrese týkající se shora 

uvedené veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00010867. 

V Jihlavě  

 

 

 

 

…………………………………….. 

Mgr. Pavel Suk 

ředitel 

Gymnázium Jihlava 

podepsáno elektronicky 


		2023-04-04T14:17:08+0200
	Mgr. Pavel Suk




